
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ у/ ” _____ 2021 р. Київ

Про затвердження складу проектної групи 
освітньо-професійної програми

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 № 2145- 
VIII (стаття 44. Акредитація освітньої програми), Закону України «Про вищу 
освіту» (стаття 10. Стандарти вищої освіти, стаття 25. Акредитація освітньої 
програми), Положення «Про освітні програми у Національному університеті 
біоресурсів і природокористування України» від 03.03.2018 р. № 199 та 
рішення вченої ради економічного факультету від 23.03.2021 р., протокол № 6

НАКАЗУЮ:

1. Для розробки та супроводу освітньо-професійної програми підготовки 
фахівців першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань 
05 «Соціальні та поведінкові науки» за спеціальністю 051 «Економіка» 
(01JUL1 «Міжнародна економіка») затвердити такий склад проектної групи:

- Кірейцева Олена Василівна, к.е.н., доцент кафедри глобальної 
економіки -  гарант освітньо-професійної програми.

Проектна група:
- Вдовенко Наталія Михайлівна, д.е.н., професор, завідувач кафедри 

глобальної економіки;
- Нагорний Віталій Володимирович, к.е.н., доцент, заступник декана 

економічного факультету;
- Наконечна Катерина Віталіївна, к.е.н., доцент кафедри глобальної 

економіки;
- Варшавська Наталія Григорівна, к.е.н., виконавчий директор 

регіонального представництва Міжнародної торгівельної палати (ICC Ukraine) в 
місті Вінниця (за згодою);

- Шепелєв Сергій Сергійович, к.е.н., завідувач сектору територіального 
маркетингу департаменту економічного розвитку і торгівлі Київської обласної 
державної адміністрації (за згодою);

- Богуш Альона Сергіївна, здобувач першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи.


